7 長理第 21 号

令和 7年 5月 1日

会員各位

（一社）長野県理学療法士会

会  長 佐藤博之

広報部長 保高慎司

長野県理学療法士会ホームページ：「会員限定」ページに関するご案内

 平素より、長野県理学療法士会の活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 長野県理学療法士会ホームページにつきまして、TOP ページ「会員の方へ」の、記事カテゴリー「会員

限定」についてお伝えいたします。記事カテゴリー「会員限定」は、長野県理学療法士会の会員の方のみ

への伝達事項や研修会資料のダウンロード等で使用しており、内容の閲覧のためにパスワードの入力が必

要となります。

 パスワードは以下の通りとなります。会員の方以外にはお伝えしないよう、取り扱いには十分にお気を

付けください。引き続き、長野県理学療法士会ホームページを是非ご活用ください。

パスワード ：  jj  22  UU  99  nn  pp  tt  @@

（５月配布文書にてご確認ください）

※「会員限定」ページにログアウトはありません。情報の保護のため記事の閲覧後は

ブラウザを閉じて頂きますようお願いいたします（一度、ブラウザを閉じると再度

ログインが必要です）。

※「会員限定」内の記事によっては、さらにパスワードが設定されているものもあり

ます（二重ロック）。「会員限定」ページへのログイン後、別途お伝えされます

パスワードを入力し、記事内容をご確認ください。

長野県理学療法士会ホームページは右記の QRコードからアクセスできます。

【ホームページに関するお問い合わせ先】

広報部 保高慎司

所 属 鹿教湯三才山リハセンター鹿教湯病院 訪問リハビリテーション科

E-mail  kouhou-pt@kakeyu-hp.com

または、ホームページ内のお問い合わせフォームをご利用ください。